∩∪0-E⊥ -E② ⊥T @9.0口  Frv㈩ . TV。 十@JT⊥ 603④ 6E03

屮腮协 【2oI7】 37号

关于举办工业炸药现场混装生产系统作业人员

安全生产培训班的通知

备有关单位:

根据 《安佥筇产法》、《民用册炸y/J品安金胃蚬条例》、《民用燃炸物品

生产经皙￡β位安金生产培训规定》及 《关于开爬工业炸药觋场混数生产系

统女生生产蜥训LlI饣丨二〔FJ涎且六H,, (冖L」圩凼 【zV14】 bb 号丿 Hq型町》K, 定于 zV↓
’
r

年 9月 4日 至 10日在山西省长治市举办工业炸药现场混坡生产系统作业人

员安全生产J苷
9洲
|班。观将有夫郓项通知如下 :

-、 奎 力

"墙
VI丨 八 贝

民用爆炸物品行业生产经曹单位从郓现场涠装炸药车操作的作业人员

以及从郓现场混装炸药年操作管埋的班组长、工段长、车间主任等。经培

二、焙1洲
|内 容及方式

蜥训 内宙j.惘坡 炸 药 土 产救术 挤Ⅱ山及 应 急处 罟 :掘牧 炸 药车 现场 女 际

操作焙训。

∩凵G-21-2⑦ 17 ⑦9:5⑦ From: To:+⑦371655⑦ 6255        P。 2

培训教材使用曲工业和信息化部安全生产司和中囡燃破僻材行业协会

共同编写审定的教材。

培训方式:培训方式为奂中理论授课、观场实际操作、答疑和考试 ,

考试包括理论考试和现场实际操作考试。

三、培训时间、地点

H寸 间:zO17年 9月 4日至 10日 ,4日撇到。

地点:兰亭驿站快挝酒店 (山 西长治市城东南略 102母 )

四、报名方式

请参加培训的相关人员填写 《工业炸药现场混装生产系统安全堵训报

名表》(见附裂 1),于 2017年 9月 1日 前发电子邮件或传典至中国燥破搭

材行业协会。

电 子 邮 箱 :hLl.nzhch@sina‘ ,com传 真 :(OlO)58830g37

觅、联系方式

中国爆破器材行业协会 :⑴ 10)58830935

惠丰特种汽车有限公司:(0355)6060326 13546513100

酒店联系电话 :(0355)3022777

六、费用:培训贽 3500元 /人 :食宿统一安排,费用 15O0元/人。

七、参加培训的人员解准各以下证件材丬s}:

l、 身份证复印件 :

2、 二张 2寸彩色免冠照片 :

3、 需开具增值税专用发粟的单位泔认真坝写 《硇值税专用发栗开粟倌

息单》(见附表 2》,票据开出不迥不换。

∩uG-21-2⑦17 @9:5口  From: To:+⑦ 371655⑦ 6255 P.3

附表∶1、 《ェ些炸药现场混装生产系统安金培训报名表》
2、 《堋值税专用发票开票信思单》

P,4To:+⑦ 371655⑦巴255∩凵G-21-2⑦ 17 ⑦9:51 From:

〓丶
8
窝

昭

⌒
日
8
〓

蜮

胆

〓拐
g
田

留

⌒
Ξ
8
〓

壮

型

胍

螫

日8
d
·

日
啬
〓岿
鬯
Ξ

〓樱
箐
№
羽
叫
删
巛
邶
岬
释
驾
蚱
捏
回
H
叹

①
廿

〓
0
㈧

巾
邺

〓删

丨

L
△

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

I
丨

丨

丨

丨

1
丨

丨

丨

丨

丨

︱

丨

丨

︱

︱

︱

酃
岬
照
不
瑚
剞
们
弼
账
扛
划
郑
嘤
烬
於
橱
嫩
爿

H

叫
酃
占

衤
U
町

<
“

犭
刂
斗

∩UG-2⊥ -2口 17 ⑦9:51 From: To:+⑦371655⑦ 6255        P.5

附表 2

注明:此表每个单位只需琐写一份

增值税÷ 丿叼发票开票信息单

学  号·~   筚

姓  名 :

手机母码 :

开羽佥颌,   ~   元

1.书位名称 :

ˉ̄ ˉ¨¨ˉˉˉˉˉˉˉˉˉ冖冖口■■口■ⅡⅡ△冖~~冖冖■■■■■■■■~△△~~冖口■■■■■■■■~△冖△~~△口■■■■■●■Ⅱ△△△~~~冖 冖■■■■■■■■■

罂黼 辙 Fl黜獬 渊 趼 踹 益猛岬绻叩谕枭孱偎乌口姗 棚
2,纳税人识别号 :

3:税务注册地址 :

4,税务登记电话:区号:      座机电话 :

5,开户银行 (如包括分艾行及网点谙坝写完盥 )·

6.账号 :

温骅姆示:

a‘ 坩用正楷宇体油晰、完盥、雄确的埙写所有伯忠:'

b,开垴但税专用发熙伯息时 l冖6顼足必坝顼,rkL一不可,啸务必将六项开专熙僧恩顿写宛佥l

c,发熙-旦开出不可皿改,谪鲟必核对所有倌自后蚬交,以便及时开典发熙逃行Ⅲ阝寄。